
Uchwała Nr XVII/…/2025
Rady Miasta Lubawa

z dnia 30 maja 2025 roku

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem
z wykonania budżetu Miasta Lubawa za 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miasta 
Lubawa uchwala, co następuje:

§ 1. Po  rozpatrzeniu  zatwierdza  się  sprawozdanie  finansowe  wraz  ze  sprawozdaniem
z wykonania budżetu Miasta Lubawa za 2024 rok.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący Rady

      Jerzy Brodowski



Uzasadnienie

Zgodnie  z  art.  270  ust.  4  ustawy  o  finansach  publicznych  organ  stanowiący  jednostki 
samorządu  terytorialnego  rozpatruje  i  zatwierdza  sprawozdanie  finansowe  jednostki 
samorządu  terytorialnego  wraz  ze  sprawozdaniem  z  wykonania  budżetu  w  terminie
do 30.  czerwca roku następującego po roku budżetowym. W orzecznictwie wskazuje  się,
że:  „rozpatrywaniu  sprawozdań  powinna  towarzyszyć  dyskusja,  której  przedmiotem  są 
kwestie związane z wykonaniem budżetu”.
Wymogi  te  zostały  spełnione.  Na  posiedzeniu  Rady   Miasta  Lubawa  w  dniu  30  maja
2025 roku omówione zostały sprawozdania finansowe i umożliwiono radnym zabranie głosu 
w dyskusji nad tymi sprawozdaniami. Zatwierdzenie zaś sprawozdań oznacza co najmniej 
potwierdzenie ich rzetelności i zgodności z prawem. W związku z powyższym przedstawienie 
przedmiotowego projektu uchwały Rady Miasta jest zasadne.


